 KS98-2 1
PMA KS 98-2
Multifunktionseinheit
Überblick
Die Multifunktionseinheit KS98-2 kombiniert erstklassige PID-
Regelung, Prozessüberwachung, Ablaufsteuerung,
Datenaufzeichnung und Alarmsystem. Die modular
erweiterbare Hardware erlaubt einen passgenauen Zuschnitt

Anschlussbelegung
 KS98-2 9
Ausführungen / Bestellangaben
KS98-2 Grundgeräte
 KS98 - 2 x x - x x x x x - x 0 0
Grundgerät
Universaleingang, 2 digitale Eingänge, TPS, Uhr
Flachsteckmesser    0
Schraubklemmen    1
Spannungsversorgung und Ausgänge [P]
90...250V (2 Relais, 2 Optionssteckplätze)     0
24V DC  (2 Relais, 2 Optionssteckplätze)     1
90...250V (4 Relais)     2
24V DC  (4 Relais)     3
Kommunikationsoptionen [D]
keine / für Stand-Alone Anwendungen       0
Basis-Schnittstellen (Ethernet, USB und CAN für Remote I/O)       1
Basis-Schnittstellen plus RS485 / Modbus       2
Basis-Schnittstellen plus Profibus       3
Basis-Schnittstellen plus Profinet       4
Optionen
keine        0
Datalogger        1
I/O Erweiterungen [B]
keine         0
Digitale-I/O Erweiterung (10 DI, 4 DO)         1
Modular Erweiterung (Optionssteckplätze)         2
I/O Erweiterungen [C]
keine          0
Digitale-I/O Erweiterung (10 DI, 4 DO)          1
Modular Erweiterung (Optionssteckplätze)          2
Konfiguration
Default Einstellungen; keine Optionsmodule installiert           0
Default Einstellungen; Optionsmodule gemäß ergänzendem Bestellcode           1
Einstellungen nach Vorgabe; keine Optionsmodule installiert           8
Einstellungen nach Vorgabe; Optionsmodule gemäß Bestellcode           9
Zertifikate
Standard (CE zertifiziert)             0
cULus zertifiziert             U
 KS98-2 10
KS98-2 Optionsmodule
Erweiterter Bestellcode für vorinstallierte Module:
Die Position im Bestellcode definiert den Steckplatz und damit die Lage